様式　1　号

平田本陣記念館

館　長 様

住　所

氏名又は団体名

団体代表者名

電話番号

　　下記のとおり、貴館所有の備品を借用したいので申請します。

　　なお、借受備品の紛失及び破損についての賠償責任は全て申込者が負うことを確約

　　します。

記

■使用目的

■使用場所 市　・　町

施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■使用期間 自　：　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　）　・搬出　　　　日　　　　時

至　：　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　）　・搬入　　　　日　　　　時

■使用備品名

館　長 課　長 係　長 担　当

平田本陣記念館備品借用申請書

合　　　議 請　求　額

　　　　　　年　　　　月　　　　日

	Sheet1